ส่วนการบริจาคจากผู้บริจาคทั่วไป ได้รับจากการจัดกิจกรรมระดมทุนต่าง ๆ เช่น การทอดผ้าป่าช่วยน้องให้ปลอดภัย 

การวางกล่องรับบริจาค การบริจาคจากภาคธุรกิจ บ้านสะพานบุญ รวมแล้วในปี 2566 มูลนิธิได้รับการสนับสนุนรวม 

7,202,815.56 บาท (เจ็ดลา้นสองแสนสองพนัแปดรอ้ยสบิหา้บาทหา้สบิหกสตางค์)์ ซึง่ทำ�ใหใ้นป ี2566 มลูนธิมิเีงนิสนบัสนนุรวม 

22,536,466.01 บาท (ยี่สิบสองล้านห้าแสนสามหมื่นหกพันสี่ร้อยหกสิบหกบาทหนึ่งสตางค์) ทั้งนี้มูลนิธิฯ ได้นำ�ไปใช้จ่าย

ในการช่วยเหลือเด็กและครอบครัว รวมถึงการทำ�งานเรื่องการป้องการการละเมิดสิทธิเด็ก จำ�นวน 20,809,819.82 บาท 

โดยรายละเอียดดังนี้ 

15,338,666.45 บาท

รายงานการเงิน 
ปี 2565

7,202,815.56 บาท

ค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือและคุ้มครองสิทธิเด็ก